2019 年 10 月 29 日

2019 年 10 月 29 日

各   位

会 社 名     株 式 会 社 前 田 製 作 所

代表者名 代表取締役社長 塩 入 正 章

(コード番号 6281 JASDAQ)

問合せ先  取締役専務執行役員

経営管理本部長 加 藤 保 雄

電話番号  026-292-2222

台風 19 号による影響に関するお知らせ

このたびの台風 19号により被災されました皆様には、心よりお見舞い申し上げます。当社グループ

への影響に関しまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

今回の台風で当社のサプライヤーが被災し、建物・生産設備等が被害を受けました。これにより

今後の当社の生産に影響が出る見込みです。現在、状況の把握や対応策の検討を進めております。

２．業績への影響について

今回の台風による当社グループの業績に与える影響は、現在調査中であります。今後、業績に重

大な影響が見込まれると判断された場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上